



Urząd Miasta Hajnówka

Webinarium #SolidarnizUkrainą - aspekty prawne zatrudniania pracowników z Ukrainy



**PODLASKA FUNDACJA
ROZWOJU REGIONALNEGO**

Data wydarzenia

śr., 06/04/2022 - 09:00 - śr., 06/04/2022 - 14:00

Kategoria

Wydarzenia miejskie

Link do strony organizatora

Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego

W ramach webinarium będą mogli Państwo, poza teoretyczną wiedzą na temat aspektów prawnych zatrudniania pracowników z Ukrainy, poznać praktyczne przykłady i rozwiązania na co zwrócić uwagę przy zatrudnianiu obywateli ukraińskich, jakiego rodzaju wizy i pozwolenia są niezbędne, czy w każdym przypadku konieczne są wizy i zezwolenia na pobyt, zmiany warunków pracy a zezwolenie na pracę w świetle nowych przepisów, czy też jak analizować dokumenty dotyczące zatrudnienia cudzoziemców.

Szczegóły i zapisy:

- na stronie internetowej Podlaskiej Fundacji Rozwoju po kliknięciu w ten link.

Blok webinarów i konsultacji pod hasłem #SolidarnizUkrainą

Ośrodek Enterprise Europe Network funkcjonujący przy Podlaskiej Fundacji Rozwoju Regionalnego organizuje cykl wydarzeń online, w formie webinarów i konsultacji. Celem przedsięwzięcia jest

wsparcie lokalnego środowiska biznesowego i podlaskich przedsiębiorców w nawiązywaniu nowych, owocnych dla obu stron, współprac zagranicznych.

Mamy świadomość tego jak duże znaczenie mają nasze relacje, nie tylko gospodarcze z Ukrainą, będącą ofiarą agresji ze strony Federacji Rosyjskiej. Dlatego w ramach wydarzenia pojawiać się będzie tematyka m.in. kierunków eksportu zastępującego rynek rosyjski i białoruski, jak i kwestia zatrudniania cudzoziemców, ze szczególnym uwzględnieniem uchodźców z Ukrainy.

Robimy to, ponieważ ważne jest dla nas, by obywatele Ukrainy mieli szansę, przy serdecznym przyjęciu i wsparciu ze strony podlaskich przedsiębiorców, na godną pracę, bezpieczne życie i namiastkę normalności w tym trudnym dla nich czasie.

Na spotkanie wymagana jest rejestracja za pomocą formularza on-line

Więcej informacji:

Alicja Orzechowska, 604-079-262, e-mail: orzechowska@pfrf.pl

Source URL:

<https://hajnowka.pl/wydarzenie/2350-webinarium-solidarnizukraina-aspekty-prawne-zatrudniania-pracownikow-z-ukrainy>